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Nr. 232 datée_Q6-02- 2026

MBI
MIRATIMIN E FAMILJEVE QK PERFITOJNE GRANTIN E MENJEHERSHEM Nit
BANESAT ME KOSTO TE ULET NGA BUXHETI I SHTETIT

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”, i ndryshuar, neni 46, t& Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, VKM Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e
dokumentacionit & duhet t& paragesé familja pér tu strehuar sipas njérit prej programeve sociale
t€ strehimit dhe t¢ afateve, progedurave t& miratimit nga organet e qeverisjes vendore”, VKM
Nr.555 daté 15.07.2020 “Pér Progedurat, Kriteret dhe Pérparésité pér Akordimin e Grantit t&
Menjéhershém pér Banesat me Kosto té Ulét nga Buxheti i Shtetit”, bazuar né relacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Strehimit dhe Menaxhimit t&¢ Banesave Sociale dhe me vlerésimin e
Komisionit t& Strehimit, Késhilli Bashkiak Korgg,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitues t& Grantit t&¢ Menjéhershém pér Banesat me Kosto t& Ulét nga Buxheti i
Shtetit 4 (kat€r) familjet aplikante sipas listés bashkangjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Strehimit Social dhe Menaxhimit t& Banesave
Sociale dhe Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe MFK.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.
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Tabela 1. Familjet pérfituese t& Grantit t¢ Menjéhershém sipas kategorive , pika 1 neni 46, e

ligjit 22/2018 1 ndryshuar.

Kategoria e pérfituesit sipas | Kontrata e lidhur me
Nr. Emér Atési Mbiemér pikés 1, t& nenit 46 té ligjit (p.sh. EKB ose Banka)
nr. 22/2018

1 2 3 4

1 [Hatixhe Rexhep Kajmaku a,¢ EKB

2 [Romilda Ilia Fezollari ¢ Banka Kombétare Tregtare

3 |Gjergji Kostandin Daut a Banka Kombétare Tregtare

4 [Valter Skénder Laloti Banka Kombétare Tregtare

(a)- njé person me aftési t& kufizuar (PAK) né pérputhje me pércaktimet e béra né nenin 16 té ligjit 22/2018”Pér Strehimin Social”

(5)- individ/familje t& minoriteteve Rome dhe Egjyptian
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